
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЩГГЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от «_ ( 0  » / /  2017г.

О внесении изменений в состав Градостроительного 
Совета Азнакаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 
30.01.2009 № 15 (в редакции постановлений от

03.11.2011№353, от 02.08.2012 №179, от 24.06.2015 
№169, от 23.05.2017 №131)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав Градостроительного Совета Азнакаевского муниципального 

района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 30.01.2009 № 15 (в редакции постановлений от 13.04.2009 
№65, от 22.03.2011 №54, от 03.11.2011 №353, от 02.08.2012 №179, от 24.06.2015 №169, от 
23.05.2017 №131), следующие изменения:

а) вывести из состава Совета:
- Миндубаеву Л.Ф., Давлетшина З.Р., Мирмиева А.М., Рахманова Ф.Р.;
б) ввести в состав Совета:
- Гинатуллина Равиля Галеевича - начальника УАД филиала ООО «Татнефтедор», 

утвердив его членом Совета, по согласованию;
- Динмухаметова Рината Асгатовича -  главного инженера ОАО «Азнакаевское 

ПТС», утвердив его членом Совета, по согласованию;
- Каримова Марата Канифовича -  начальника Азнакаевской РЭГС ЭПУ 

«Бугульмагаз», утвердив его членом комиссии, по согласованию;
в) должность Султанова Марата Инсафовича, члена Совета изложить в следующей 

редакции:
«руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района»;
должность Алчиной Элеоноры Айратовны, члена Совета изложить в следующей редакции:

«генеральный «Универсал-Азнакаево» Азнакаевского

13.04.2009 №65, от 22.03.2011 №54, от

руководителя Испо 
инфраструктуре P.P.

Руководитель

муниципального рай 
2. Контроль э ^фрюящего постановления возложить на заместителя

\  jb  -4* \ \

Азнакаевского муниципального района по

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от «

каевского муниципального района 
Ю » 11 2017 № 2<f6

СОСТАВ
Градостроительного Совета Азнакаевского муниципального района

Председатель Совета:
Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района, председатель

Совета
Заместитель председателя Совета:
Шамсутдинов А.Х.

Секретарь Совета: 
Аюпова P.P.

Члены Совета: 
Нагимов Н.М.

Сулейманова Г.Г.

Ханнанов P.P.

Султанов М.И.

Шарафутдинова С.Ф.

Давлетшин P.P.

Хайдаров И.З.

Камалов Ф.М.
Галеев Р.Х.

Дружков И.Г.

Мустакимов Х.С.

Шайхутдинов Б.А. 

Галеева Р. А.

Ахунов Р.Т.

руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района

главный специалист отдела архитектуры и инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района

заместитель главы Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам 
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по инфраструктуре 
руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
начальник отдела архитектуры и инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района
управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
председатель Палаты имущественных и земельных отношений 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
директор МУП «МППБиО г. Азнакаево» (по согласованию) 
начальник Азнакаевского отдела Управления Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Республике Татарстан (по согласованию)
заместитель начальника территориального отдела управления 
Роспотребнадзора по Бугульминскому, Азнакаевскому, 
Бавлинскому районов (Бугульминский ТО) (по согласованию) 
начальник Приикского Территориального управления 
Министерства экологии и природных ресурсов Республики 
Татарстан (по согласованию)
начальник отдела государственного пожарного надзора по 
Азнакаевскому муниципальному району (по согласованию) 
глава муниципального образования «пгт Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
заместитель начальника НГДУ «Азнакаевскнефть» ОАО 
«Татнефть» по строительству (по согласованию)



Баязитов JI.A.

Гинатуллин Р.Г. 
Мугтасимов P.P.

Камилов Н.Ш.

Шарафиев А.А.

Динмухаметов Р.А. 
Каримов М.К.

Галимов Т.М.

Давлетшина Л.М.

Жиркович Ю.Б. 
Хамитов P.P.

Галяутдинов Ф.Ф.

Алчина Э.А.

главный маркшейдер НГДУ «Азнакаевскнефть» (по 
согласованию)
начальник УАД филиала ООО «Татнефтедор» (по согласованию) 
начальник МУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства 
и благоустройства» Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
начальник МУП «Управление капитального строительства» 
Азнакаевского муниципального района (согласованию) 
начальник Азнакаевской РЭС Альметьевские электрические сети 
филиала ОАО «Сетевая компания» (по согласованию) 
главный инженер ОАО «Азнакаевское ПТС» (по согласованию) 
начальник Азнакаевской РЭГС ЭПУ «Бугульмагаз» (по 
согласованию)
начальник Азнакаевского РУЭС филиала ОАО «Таттелеком» (по 
согласованию)
начальник отдела экономики, промышленности и торговли 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района
архитектор ООО «КСТ-2000» (по согласованию)
начальник проектно-сметного отдела НГДУ «Азнакаевскнефть»
(по согласованию)
исполнитель художественно-оформительных работ НГДУ 
«Азнакаевскнефть» (по согласованию)
генеральный директор ООО УК «Универсал-Азнакаево», член 
Совета (по согласованию)


